Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 30 DE JUNHO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus São Paulo,

regulamentado pelo Edital n° 620/2010, publicado no  DOU de 20/05/2010, Seção 3,

Páginas 87 a 91, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 882 - Fonoaudiólogo

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  151075  PABLO FELICIO NEPOMUCENO  263,33 263,33 APROVADO

2º  149187  SABRINA MAZZER PAES  250,66 250,66 APROVADO

3º  150697  JOANA MANTOVANI NAGAOKA  248,66 248,66 APROVADO

4º  150515  CAMILA BRENNER DE ARAUJO  246,00 246,00 APROVADO

5º  147633  FELIPE THIAGO GOMES MORETI  246,00 246,00 APROVADO

6º  150575  LUCIANA LEAL DE SOUSA  246,00 246,00 APROVADO

7º  150455  MARTA MARIA DA SILVA LIRA BATISTA  245,33 245,33 APROVADO

8º  150170  MARINA PADOVANI  244,66 244,66 APROVADO

9º  148880  ANA CAROLINA ARGONDIZO DE ROSIS  243,33 243,33 APROVADO

10º  149840  ALESSANDRA AVILA CORREIA  241,33 241,33 APROVADO

11º  149883  MARIANA SAN JORGE DE CASTRO  241,33 241,33 APROVADO

12º  149789  ANA LAURA MACHADO NASCIMENTO  241,33 241,33 APROVADO

13º  148587  MARILIA ZANNON DE ANDRADE  239,33 239,33 APROVADO

14º  147504  MARILIA RODRIGUES FREITAS DE SOUZA  239,33 239,33 APROVADO

15º  148623  EDNEIA BELLEZONI LOIOLA DOS SANT  238,00 238,00 APROVADO

16º  150971  CLAUDIA FASSIN ARCURI  237,33 237,33 APROVADO

17º  150859  LUCIANA REGINA DE LIMA CARVALHO  236,66 236,66 APROVADO

18º  150544  MONICA TAKAACI GOMES  236,66 236,66 APROVADO

19º  148177  ADRIANA NEVES DE ANDRADE  235,33 235,33 APROVADO

20º  151096  LUCILIA ABDALLA MARTINS  234,66 234,66 APROVADO

21º  150950  SELMA ISOTANI  234,66 234,66 APROVADO

22º  150925  MARCIA LOTTI DE DOMENICO VENTRE  234,66 234,66 APROVADO

23º  148895  ADRIANA DE SOUZA BATISTA  234,66 234,66 APROVADO

24º  150677  SARA DOS SANTOS WONG  234,66 234,66 APROVADO

25º  148923  PRISCILA REGINA DOS SANTOS  234,66 234,66 APROVADO

26º  148192  CLARA ROCHA DA SILVA  232,66 232,66 APROVADO

27º  150380  TRIXY CRISTINA NIEMEYER VILELA ALVES  232,00 232,00 APROVADO

28º  149255  VIVIAN BAPTISTA DA LUZ  232,00 232,00 APROVADO

29º  148700  ALINE HANAZUMI  231,33 231,33 APROVADO

30º  150693  ALINE ALBUQUERQUE MORAIS  230,00 230,00 APROVADO

31º  149684  CINTIA KOTOMI TANAKA  230,00 230,00 APROVADO

32º  149606  THAYS BUENO TAKEDA  230,00 230,00 APROVADO

33º  149772  KATIA ALONSO RODRIGUES  228,00 228,00 APROVADO

34º  148262  ALEXANDRA DEZANI SOARES  228,00 228,00 APROVADO

35º  147616  JULIA GALLO  228,00 228,00 APROVADO

36º  150958  ITALITA CHRISTIANE GOMES WEYAND  227,33 227,33 APROVADO

37º  150206  MIRIAM CARVALHO DE MORAES  227,33 227,33 APROVADO

38º  149506  LARISSA DE FATIMA CAMARGO  226,66 226,66 APROVADO

39º  150483  CINTIA ISHII DE SA  226,00 226,00 APROVADO

40º  150051  NADIA LAIS LOBRIGATE  224,66 224,66 APROVADO

41º  147950  FERNANDA GOMES PEREIRA  224,00 224,00 APROVADO

Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

42º  148563  SILVIA FERNANDES HITOS  222,66 222,66 APROVADO

43º  148240  DANIELA PIRES RIBEIRO  222,00 222,00 APROVADO

44º  150885  ZULEICA COSTA ZABONI  221,33 221,33 APROVADO

45º  149745  ROSANGELA GHIRINGHELLI  221,33 221,33 APROVADO

46º  150486  ISABELA OLSZANSKI ACRANI  221,33 221,33 APROVADO

47º  149258  ELAINE COLOMBO SOUSA  220,66 220,66 APROVADO

48º  149492  KELLE CRISTINE ERHARDT WIGGERS AVILA  220,00 220,00 APROVADO

49º  150698  PATRICIA GUSHIKEM  219,33 219,33 APROVADO

50º  148207  ANNA CAROLINA MARQUES PERRELLA  219,33 219,33 APROVADO

51º  148269  ANDREA BIZARRIA CINTRA  216,66 216,66 APROVADO

52º  149528  ALETHEA BITAR SILVA  216,66 216,66 APROVADO

53º  150155  GABRIELA SAVIOLI LOPEZ FERNANDEZ  216,00 216,00 APROVADO

54º  150220  NATALIA WALDMANN OKAI  214,00 214,00 APROVADO

55º  148644  SARAH NAYUMI NISHIHIRA  214,00 214,00 APROVADO

56º  148257  CIBELE CRISTINA BOSCOLO  212,00 212,00 APROVADO

57º  150532  ALESSANDRA G. DE REZENDE ARAUJO  210,66 210,66 APROVADO

58º  150699  SHIRLEY MAGALI DA SILVA  210,66 210,66 APROVADO

59º  150388  JULIANA DA SILVA MARANGONI  208,66 208,66 APROVADO

60º  148680  THASSIA SILVA DOS SANTOS  208,66 208,66 APROVADO

61º  149260  FABIANA YURI IFUKO  208,00 208,00 APROVADO

62º  150267  DANIELA IGNACIO PACHECO  205,33 205,33 APROVADO

63º  148307  VANESSA CLARIZIA MARCHESIN  204,00 204,00 APROVADO

64º  148052  TATIANE SILVA REIS NEVES  204,00 204,00 APROVADO

65º  149474  FERNANDA TEIXEIRA MENEZES  203,33 203,33 APROVADO

66º  150558  MARIANA SACONATO  202,66 202,66 APROVADO

67º  150035  FERNANDA LOPES DE SOUZA  202,66 202,66 APROVADO

68º  147872  ERICA ENDO AMEMIYA  202,00 202,00 APROVADO

69º  149563  MICHELE VARGAS GARCIA  200,66 200,66 APROVADO

70º  149572  MILENA ROMCY FIUZA  200,00 200,00 APROVADO

71º  150700  SILVIA REGINA RIBEIRO MATIAS  200,00 200,00 APROVADO

72º  148223  VANESSA VALERIA MARTINS  199,33 199,33 APROVADO

73º  147791  ANA PAULA DOI BAUTZER  198,66 198,66 APROVADO

74º  150732  TATIANA COUTO RADZINSKY FUSCH  198,00 198,00 APROVADO

75º  149211  PAMELA GARCIA MOROZETTI  198,00 198,00 APROVADO

76º  149047  MARIA LUCIA TOMOKO NISHINAKA  197,33 197,33 APROVADO

77º  150410  ELMA HEITMANN MARES AZEVEDO  192,00 192,00 APROVADO

78º  149879  ANDREIA CARVALHO GOMES DA SILVA  192,00 192,00 APROVADO

79º  149394  TALITHA SHINTAKU MINAGUCHI  190,00 190,00 APROVADO

80º  149652  CINTHYA EIKO KAWANO  190,00 190,00 APROVADO

81º  150032  MICHELLI LOURENCO RUBINICK  189,33 189,33 APROVADO

82º  150006  TELMA HARUE KAWASAKI  188,66 188,66 APROVADO

83º  150719  FLAVIA RODRIGUES ROSSETO  188,00 188,00 APROVADO

84º  149428  MARCELA FERNANDES  188,00 188,00 APROVADO

85º  150875  KELLEN CRISTINA POPIN MARTINS  185,33 185,33 APROVADO

86º  149768  JOANA D ARC APARECIDA SALGADO  184,66 184,66 APROVADO

87º  149974  CRISTIANE MADUREIRA PIVANTE  184,00 184,00 APROVADO

88º  147946  RUTH MARIA MAGALHAES ERINGER DE SOUZA  182,00 182,00 APROVADO

89º  148661  RENATA RAMALHO DA SILVA  180,66 180,66 APROVADO

90º  148862  ANA CELIANE DA NOBREGA E UGULINO  180,00 180,00 APROVADO

91º  148038  ANDREA DISHTCHEKENIAN  178,66 178,66 APROVADO

92º  148255  ISIS ALEXANDRINA CASANOVA  178,00 178,00 APROVADO

93º  149766  JORDANA RODRIGUES DA SILVEIRA  175,33 175,33 APROVADO

94º  149872  CARLA LUCCHI  174,66 174,66 APROVADO

95º  149984  ELIZANGELA MIRANDA DA SILVA  174,00 174,00 APROVADO

96º  149778  GISELLE FENYVES ARY KIKUCHI  173,33 173,33 APROVADO

97º  149321  LEONORA FEITOZA  164,66 164,66 APROVADO

98º  148204  ROSIMARY AZEVEDO VIGNOLI  160,00 160,00 APROVADO

99º  151145  HELOISA MARIA CABRAL  157,33 157,33 APROVADO

100º  149515  MARIA FERNANDA CAVICCHIA SALORNO  ,00 ,00 REPROVADO

Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

101º  148629  ERIKA CRISTINA BUCUVIC  ,00 ,00 REPROVADO

102º  149682  THAIS BARBOSA  ,00 ,00 REPROVADO

103º  149498  VIVIAN FERREIRA DIAS  ,00 ,00 REPROVADO

104º  149966  KENYA AYO KIANGA DA SILVA FAUSTINO  ,00 ,00 REPROVADO

105º  149358  MIRIANE VENUTO FELIX  ,00 ,00 REPROVADO

106º  150190  MARILIA LOPES MOREIRA  ,00 ,00 REPROVADO

107º  150726  JACKELINE YUMI FUKUNAGA  ,00 ,00 REPROVADO

108º  149980  THAIS SIMONINI  ,00 ,00 REPROVADO

109º  147901  ANDREA TORTOSA MARANGONI  ,00 ,00 REPROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI

REITOR